Determina per l’affidamento diretto dell’uscita didattica del 04/04/2024, mediante richiesta di   

preventivi, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a) del D.Lgs. 50/2016, per un importo   

contrattuale pari a € 1.298,00 –milleduecentonovantotto,00- (IVA inclusa)   

CIG: Z533E03204 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, recante «Nuove disposizioni sull’amministrazione del 
Patrimonio e la Contabilità Generale dello Stato» 

VISTA 

la L. 15 marzo 1997, n.

[...]

risultanti dal documento di valutazione dei rischi da interferenze 

PRESO ATTO 

che la spesa complessiva per il servizio/ fornitura  in parola, come  stimata dall’area 
scrivente, a seguito di apposita indagine di mercato, ammonta ad € 1.180,00 IVA esclusa, 
(€ 118,00 IVA pari ad un importo complessivo di  € 1.298,00- 
milleduecentonovantotto,00-  IVA inclusa) 

DATO ATTO 

che è stata svolta un’indagine di mercato, ai sensi delle citate Linee Guida n. 4, mediante 
il confronto dei preventivi di spesa forniti da n.  2 operatori economici, volta a selezionare 
l’operatore economico maggiormente idoneo a soddisfare il fabbisogno dell’Istituzione